
 پیامبر اکرم )ص(:هرمسلمانی بذری بیفشاند یا نهالی بنشاند و از حاصل 
آن بذر و نهال پرنده ای یا انسانی یا چرنده ای بخورد، آن برای او صدقه 

محسوب شود.

چه شادی هایی که زیر پای انسانها سرکوب شدند، زیرا بیشتر افراد به آسمان 
توجه دارند و آنچه را که زیر پاهایشان است نادیده می گیرند. 
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قم/  محمد توکلی ارتقا سلامت در خانواده و افزایش امید 
tavakoli.m.1987@gmail.com به زندگی از طریق پیشگیری، آگاه

سازی، حساس سازی و ارائه خدمات 
از جمله محورهای برنامه ارتقا سلامت در سطح استان مازندران می باشد. در همین راستا 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران اقدام به تهیه گزارشی آموزشی کرده است 
و از زوایای مختلف به این موضوع مهم پرداخته است تا برای ساکنان مازندران در ارتباط 
با سلامتشان روشنگری کند. پرداختن به سلامت در حوزه های مختلف زندگی فردی و 

اجتماعی انسان ها ضروری است.
تب شالیزار با نام علمی )لپتوسپیروزیس( یکی از بیماری های مشترک بین انسان و دام 
است که در مناطق گرمسیری، مناطق با بارندگی زیاد و مناطقی که سطح آب های زیر 
زمینی بالا می باشد بومی است این باکتری راه های متعددی برای ورود به بدن داشته و 
طیف وسیعی از علائم را بروز می دهد. علائم اولیه این بیماری مشابه آنفولانزا است، به 
همین دلیل تشخیص اولیه آن مشکل بوده و در بسیاری از موارد عدم تشخیص درست و 
به موقع سبب پیشرفت بیماری و دشوار شدن درمان آن می شود. درحالی که با تشخیص 
به هنگام می توان عوارض ناشی از بیماری را کاهش داد. به نظر می رسد آگاهی دهی 
در باره این بیماری به ویژه از لحاظ نحوه بیماری زایی و راه های تشخیص آن، می تواند 
نقش موثری در ایجاد شناخت بهتر این بیماری داشته باشد. در همین راستا روابط 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با تهیه گزارشی تلاش کرده است تا در اتخاذ 
راهکارهای پیشگیری و ساکنان استان به خصوص شالیکاران زحمتکش مازندران را 

راهنمایی و کمک کند.
علایم تب شالیزار

لپتوسپیروز یا تب شالیزار بیشتر در مناطق معتدل آب و هوایی مانند نواحی 
شمالی ایران شایع می شود راه انتقال بیماری به انسان از طریق تماس با آب یاخاک آلوده، 
خوردن غذا یا آب آلوده، تماس پوستی مخاطی خراش های پوستی وتنفس آئووسل ها 
می باشد بیماری تب شالیزار فقط کشاورزان و شالیکاران را درگیر نمی کند بلکه برخی 
صیادان، معدنچیان و کارگران کشتارگاه ها وصیادان را که بدون رعایت مسائل بهداشتی 
با حیوانات در تماس هستند، نیز در معرض خطر این بیماری قرار دارند. تب شالیزار به 
طور کلی از طریق تماس با آب، غذا و خاکی که با ادرار حیوانات وحشی و اهلی آلوده شده 
باشد، به افرادی که با این عناصر در تماس هستند، منتقل می شود و در حالت عادی و در 
صورت محافظت و مراقبت این بیماری منتقل نمی شود، اما اگر پوست زخمی و جراحت 
دیده یا اعضای مخاطی بدن مانند چشم، بینی و دهان در معرض و تماس با عناصر آلوده 
قرار گیرد، بیماری به فرد منتقل می شود. این بیماری طیف وسیعی از علائم را بروز 
می دهد. علائم اولیه آن مشابه آنفلوآنزا و یا کرونا است و به همین دلیل هم تشخیص 
اولیه آن حتی توسط پزشک در صورت انجام نشدن آزمایشات لازم مشکل است در حالی 
که در بسیاری از موارد، تشخیص ندادن درست و بموقع سبب پیشرفت بیماری و دشوار 
شدن درمان آن می شود. علائم این بیماری گاهی با »مننژیت« هم اشتباه گرفته می شود 
به خاطر این که با تب، لرز و سردرد شدید همراه می شود. سرفه خشک، تب، سردرد، درد 
عضلانی، تهوع و استفراغ و لرز، درد شکم، درگیری ریه، درد استخوان، احتقان ملتحمه 
)التهاب و قرمزی چشم(، بزرگ شدن غدد لنفاوی، بزرگ شدن طحال و کبد، سفتی 

ماهیچه ها و بثورات جلدی از جمله علایمی است که اگر در این فصل سال به سراغ فردی 
آمد فوری باید به پزشک مراجعه کند و تحت درمان قرار گیرد.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران: تب شالیزار را جدی 
بگیرید

به گفته معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران، علت این که از دوره زمانی 
اردیبهشت تا شهریور به عنوان آغاز و پایان نگرانی شیوع تب شالیزار یاد می شود، آن 

است که مشابهت بیماری تب شالیزار با آنفلوانزا، سرماخوردگی و کرونا باعث شده تا این 
بیماری توسط بیماران و خانواده هایشان جدی گرفته نشود

تب شالیزار مهمان ناخوانده مازندرانی ها
دکتر علیپورمعاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران از تب شالیزار 
به عنوان شایع ترین بیماری استان در فصل بهار وتابستان یاد کرد و گفت: تب شالیزار 
بیماری بومی است. دکتر عباس علیپور افزود: شالیکاران برای در امان ماندن از تب 

شالیزار باید نکات بهداشتی را باجدیت رعایت کنند و در زمان ورود به اراضی کشاورزی 
چکمه و دستکش استفاده کنند. وی آب های راکد سطحی در شالیزار را اصلی ترین 
عامل ایجاد بیماری تب شالیزار دانست و تصریح کرد: کشت برنج به صورت طبیعی 
نیاز به آب دارد بنابرین شرایط لازم برای رشد باکتری »لپتوسپیرا« در شالیزار فراهم 
می شود. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران اضافه کرد: شیوع این بیماری 
در حیوانات با علائم خفیف همراه است و حیوان آلوده از طریق ادرار کردن در آب 
باکتری لپتوسپیرا را دفع و به انسان منتقل می کند؛ البته انتقال مستقیم بیماری از 
حیوان به انسان امکان پذیر نیست. وی با بیان این که تب شالیزار در هوای خنک و سرد 
شایع نیست، گفت: تماس با آب های سطحی موجب فراگیری این بیماری می شود و 
تنها کشاورزان در معرض خطر نیستند و ماهی گیران و در برخی موارد شناگرانی که 

در آبندان و استخرهای مصنوعی و طبیعی پا به آب می زنند هم نیز باید مراقب باشند.
دکتر علیپور به برخی شباهت های تب شالیزار با آنفلوآنزا و کرونا اشاره کرد و افزود: این 
بیماری دارای سه مرحله است و ابتدا فرد دچار تب و سردرد می شود و سپس بدن درد 
می گیرد، اما قرمز شدن چشم ها مهم ترین علامت بیماری است و در برخی از مواقع درد 

شکمی و تهوع و استفراغ نیز وجود دارد.
وی با بیان اینکه تب و بدن درد جزو علایم مشترک با کرونا است، اضافه کرد: باکتری 
عامل بیماری تب شالیزار در آب زندگی می کند و آب راکد و مزارع بهترین فضا برای 
رشد آن است لذا کشاورزان هنگام کار در شالیزار با پای برهنه و پوست دست زخمی 

نباشند، زیرا باکتری به بدن آنان انتقال پیدا می کند.
 مدیر گروه بیماری های عفونی دانشگاه علوم پزشکی مازندران: 

ضرورت استفاده از دستکش و چکمه بیش از هر زمان است
در همین راستا، دکتر فرهنگ بابا محمودی شایع ترین راه ابتلای به بیماری تب شالیزار 
در کشاورزان را انتقال غیرمستقیم این بیماری از طریق خراش پوستی در حین انجام 
کار عنوان کرد و گفت: با ایجاد خراش در پوست این بیماری از طریق سیستم گردش 

خون وارد بدن می شود و به تمام اعضای بدن سرایت می کند.
مدیر گروه بیماری های عفونی دانشگاه علوم پزشکی مازندران از کشاورزان خواست تا با 
رعایت نکات بهداشتی و استفاده از دستکش برای پیشگیری و جلوگیری از ابتلا به این 

بیماری خطرناک و گاهی مهلک همکاری بکنند.
بیماری تب شالیزار که به تب برنج، تب شالیکاران و با نام علمی لیتو سیپروز معروف 
است با تب و لرز و سر درد شروع می شود و در مراحل شدیدتر علائم دیگری مثل یرقان 
و نارسایی کلیه به آن افزوده می شود.باکتری عامل این بیماری از طریق ادرار حیوانات 
آلوده مثل گاو و گوسفند و بعضی جوندگان مثل موش وارد آب ها و محیط اطراف قابل 
انتقال است. بیماری لیتوسیپروزدر استان های شمالی کشور گیلان، مازندران و گلستان 

بیش از بقیه استان ها شیوع پیدا کرده است.
اگر فردی با پای برهنه، به ویژه زخمی وارد این آب ها شود یا دست خود را در 
آب های آلوده بشوید و یا در آن شنا کند عامل بیماری وارد بدن وی شده و پس از 
حدود یک هفته علائم بیمای ظاهر می شود. دست زدن به طناب آلوده حیوان و یا 
 فضولات آن و هم چنین تماس با علف های آلوده می تواند موجب انتقال این بیماری

 شود.

دانشگاه علوم پزشکی مازندران راهکارهایی در ارتباط با فصل زراعت و شالیکاری ارئه داد؛

تب شالیزار مهمان ناخوانده فصل

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه

هیئت مدیره                

جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونى مصرف کارکنان سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان راس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1401/4/11 
در محل نمازخانه سازمان به آدرس: خیابان هزار جریب، سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان تشکیل مى گردد.

لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن اصل و کپى کارت ملى، کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید و یا وکیل / 
نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.

*ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى 
خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود از تاریخ انتشار لغایت 1401/4/9 در محل خیابان شیخ صدوق جنوبى، شرکت تعاونى 

مصرف جهاد کشاورزى استان اصفهان حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسین
- طرح و تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال هاى 98، 99 و 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت

- گزارش آخرین تغییرات سرمایه و اعضا
- انتخاب اعضا اصلى و على البدل بازرسین

- لغو عضویت سهامداران ادارات تابعه وزارت جهاد کشاورزى مستقر در استان اصفهان که داراى شرکت تعاونى مصرف مشابه مى باشند بر اساس بند 1 ماده 17 اساسنامه
- اعلام تعداد کل سهام و سرمایه شرکت تعاونى مصرف و تصمیم گیرى در خصوص عدم صدور سهام جدید 

- طرح و تصویب پاداش اعضا هیئت مدیره و حق الزحمه بازرسین

تاریخ انتشار: 1401/3/28

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت آزمون آناهیتا (سهامى خاص)
شماره ثبت  1982و شناسه ملى10260496800

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت آزمون آناهیتا ( سهامى خاص)به شماره ثبت1982 و شناسه 
ملى10260496800دعوت به عمل مى آید  که در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه به تاریخ1401/04/08 راس ساعت 10 
صبح در محل استان اصفهان ، شهرستان خمینی شهر ، بخش مرکزي ، شهر خمینی شهر، دانشگاه صنعتی ، میدان صنعت، 
خیابان 10 ، پلاك 408 ، ساختمان A408 ، طبقه همکف  کدپستى 8415683201تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.

1-انتخاب مدیران   2-انتخاب بازرسان دستورجلسه :  
4- تصویب تراز نامه حساب سود وزیان  3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   

                                 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي
شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمت مورد نیاز خود به شرح ذیل را ، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله اي به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید 

مدت دریافت اسناد مناقصه : از روز شنبه مورخ 1401/03/28  تا ساعت 19:00 پنجشنبه  مورخ 1401/04/02  به صورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
مدت تحویل پیشنهادات : از روز پنجشنبه مورخ 1401/04/02  تا ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/04/14  به صورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

محل تحویل پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
تضامین مورد قبول :پیشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا فیش واریزي به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 105042522005  ویا 

اوراق مشارکت بى نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید(موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت)نام شرکت توزیع برق استان اصفهان ارائه دهند .
 به پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاي کمتر از میزان مقرر و چک شخصی ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

سایر توضیحات : 
1- هزینه درج آگهی مناقصه در صفحات  داخلی روزنامه هاي اقتصاد و سازندگى - نسل فردا  به عهده برنده مناقصه می باشد.

2- داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-6273011 3داخلی  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمایند.
3-  اسناد و مدارك و اطلاعات این مناقصه  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسی می باشد وهمچنین آگهی این مناقصه  در سایت پایگاه ملی 

مناقصات ایران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل دسترسی می باشد . 
4- به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاك گرفته شده با لاك غلط گیر و یا پیشنهاداتی که پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
5- کلیه فرایند مناقصه به صورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت لاك و مهر شده قبل از برگزارى مناقصه 

الزامى است . 
6- آدرس : اصفهان خیابان شریعتى -شرکت توزیع برق استان اصفهان- دبیرخانه

7- لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى راجهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : - مرکز تماس12141914 -دفتر ثبت نام 33999818 و  3319189

تاریخ بازگشایی پاکات شماره مناقصهموضوع مناقصهردیف
مناقصه

ساعت بازگشایی پاکات 
مبلغ ضمانتنامه(ریال)مناقصه

08/30180,000,000 صبح2233/14011401/04/14مناقصه خرید انواع کلیدفیوز گردان1

08/451,850,000,000 صبح2234/14011401/04/14مناقصه خرید یراق الات فلزي شبکه توزیع برق2

09/00320,000,000 صبح2235/14011401/04/14مناقصه خرید سرکابل و مفصل 20 کیلوولت3

شرکت توزیع نیروي برق استان اصفهان -  امور تدارکات و انبارها

آگهى تجدید مناقصه عمومى

سیدمحمد میرزمانى -شهردار گلستان

شهردارى گلستان در نظر دارد بر اساس مصوبات شوراى شهر و آیین نامه مالى شهردارى ها و بودجه مصوب سال 1401 نسبت به برگزارى مناقصه عمومى با مشخصات 
ذیل اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه متقاضیان داراى صلاحیت پیمانکارى (با رعایت سقف تعداد کار و مبلغ مجاز) مرتبط دعوت مى شود براى دریافت و استرداد اسناد مناقصه عمومى با در دست داشتن معرفى نامه، گواهینامه 
صلاحیت و مدارك شناسایى ظرف مدت حداقل 10 روز از تاریخ درج نوبت دوم آگهى (مطابق مندرجات اسناد) به واحد امور مالى این شهردارى واقع در تهران، کیلومتر 25 جاده تهران، ساوه، انتهاى خیابان 

24 مترى شهید چمران، تقاطع بلوار ولایت، جنب سالن ورزشى ولایت، طبقه فوقانى ایستگاه 5 آتش نشانى شهردارى گلستان مراجعه نمایند.
هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. شرکت کنندگان 5 درصد مبلغ کل را به صورت ضمانت نامه بانکى با واریز نقدى به حساب 
شماره 100810363191 نزد بانک شهر شعبه اسلامشهر یا شماره حساب 0106897220005 نزد بانک ملى شعبه شهردارى به عنوان سپرده شرکت در مناقصه ارائه نمایند. در صورت انصراف نفرات اول، دوم، 

سوم سپرده شرکت در مناقصه ایشان به نفع شهردارى ضبط خواهد گردید. قیمت فروش اسناد 5/000/000 ریال مى باشد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/4/4 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/3/28   

سپرده شرکت در مناقصهاعتبار پروژهموضوععنوان

تکمیل بوستان خطى رودخانه شادچاى حد فاصل جاده ساوه تا ده مترى وحدت (پیمانکاران داراى صلاحیت تجدید مناقصه عمومى
2/500/000/000 ریال50/000/000/000 ریالابنیه)

600/000/000 ریال12/000/000/000 ریالجابجایى تاسیسات شهرى و ترانس برق (پیمانکاران داراى صلاحیت رشته برق و نیرو)تجدید مناقصه عمومى

350/000/000 ریال7/000/000/000 ریالطراحى پارك ها و بوستانها (مشاوران داراى صلاحیت طراحى شهرى و شهرسازى)تجدید مناقصه عمومى

نوبت  اول

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه
 جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونى خدماتى پیشگامان صنعت برق اصفهان به شماره ثبت 22269 راس ساعت 9 صبح روز پنجشنبه 
مورخ 1401/4/9 در محل سالن دکتر شریعتى واقع در اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، شرکت برق منطقه اى اصفهان تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت 

مى شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

2-  استماع گزارش بازرس   1- استماع گزارش هیئت مدیره     
 3- استماع گزارش بازرس قانونى  

 4- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1400/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه جارى شرکت 
5- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى   6- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره 

8- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى  7- انتخاب اعضا اصلى و على البدل بازرس    
 9- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

 جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونى مسکن کارکنان اداره آموزش و پرورش ناحیه یک اصفهان راس ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 
1401/4/12 در محل سالن اجتماعات دبیرستان خرم به آدرس:  اصفهان، خیابان میرداماد، کوچه 50 تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در 
دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید. ضمنا به اطلاع 
مى رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و 
اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود تا تاریخ 1401/4/9 در محل شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرسان
- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1398/12/29 و 1399 و 1400 و تعیین بودجه سال جارى شرکت 

- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى – انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان
- تعیین خط مشى آینده شرکت

- طرح و تصویب حقوق و مزایا و پاداش هیئت مدیره و مدیرعامل و حق الزحمه بازرسان و کارکنان در پروژه میلاد 5 و 6
-تصمیم گیرى در خصوص خرید زمین در اصفهان، شهر مجلسى

هیئت مدیره

هیئت مدیره تعاونى مسکن کارکنان اداره آموزش و پرورش ناحیه یک اصفهان

تاریخ انتشار: 1401/3/28
تاریخ انتشار: 1401/3/28


